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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0426366050101
CLABE INTERBANCARIA1 030470900038617686
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS 0.10 %
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS -3.53 %
RENDIMIENTOS $ 4.99
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 2,651,755.05 $ 2,719,988.91 $ 4,834,763.55 $ 536,980.41

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 579,522.50 $ 1,042,838.26 31 291 0.0100 % 0.0000 % 0.0100 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0426366050101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 2,651,755.05
2 OCT 451    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,619.90 $ 2,649,135.15
2 OCT 500    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 617,529.12 $ 2,031,606.03
2 OCT 501    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 98,632.12 $ 1,932,973.91
2 OCT 496    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 10,000.00 $ 1,922,973.91
3 OCT 513    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,328.00 $ 1,921,645.91
3 OCT 512    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 23,400.00 $ 1,898,245.91
3 OCT 499    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 43,151.00 $ 1,855,094.91
3 OCT 508    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,487.00 $ 1,849,607.91
3 OCT 493    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 9,850.00 $ 1,839,757.91
3 OCT 494    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,000.00 $ 1,832,757.91
3 OCT 450    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,674.71 $ 1,828,083.20
3 OCT 464    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,278.74 $ 1,825,804.46
3 OCT 458    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,616.08 $ 1,823,188.38
3 OCT 468    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,621.55 $ 1,821,566.83
3 OCT 470    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,616.08 $ 1,818,950.75
3 OCT 462    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,529.85 $ 1,814,420.90
3 OCT 471    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,441.05 $ 1,811,979.85
3 OCT 495    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,000.00 $ 1,804,979.85
3 OCT 514    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,653.92 $ 1,800,325.93
3 OCT 521    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 12,990.00 $ 1,787,335.93
3 OCT 520    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,008.00 $ 1,786,327.93
3 OCT 516    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 422.10 $ 1,785,905.83
3 OCT 515    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,785.00 $ 1,783,120.83
3 OCT 504    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 1,780,120.83
4 OCT 463    CARGO A CUENTA POR DEPÓSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA AFIRME $ 2,012.13 $ 1,778,108.70
4 OCT 502    CARGO A CUENTA POR DEPÓSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA AFIRME $ 3,500.00 $ 1,774,608.70



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

4 OCT 505    CARGO A CUENTA POR DEPÓSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA AFIRME $ 2,079.00 $ 1,772,529.70
4 OCT 456    CARGO A CUENTA POR DEPÓSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA AFIRME $ 2,616.08 $ 1,769,913.62
4 OCT 469    CARGO A CUENTA POR DEPÓSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA AFIRME $ 3,146.91 $ 1,766,766.71
4 OCT 455    CARGO A CUENTA POR DEPÓSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA AFIRME $ 2,616.08 $ 1,764,150.63
4 OCT 3954020 ENVÍO SPEI:RENTA DE EQUIPO DE SONIDO(BI- ) $ 58,000.00 $ 1,706,150.63

INSTITUCIÓN RECEPTORA:AFIRME
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS ALFARO VILLASE¤OR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:062470008195360403
REFERENCIA:18 HORA:12:03:04
CLAVE DE RASTREO:BB3954020678

4 OCT        ENVÍO SPEI:RENTA DE EQUIPO DE SONIDO(BI- ) $ 53,940.00 $ 1,652,210.63
INSTITUCIÓN RECEPTORA:AFIRME
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS ALFARO VILLASE¤OR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:062470008195360403
REFERENCIA:19 HORA:12:03:06
CLAVE DE RASTREO:BB2841539020333

4 OCT 4889002 ENVÍO SPEI:PIROTECNIA DEL 16 SEP(BI- ) $ 58,000.00 $ 1,594,210.63
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:JOSE GUADALUPE OLIVARES PEDRAZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012470015603807996
REFERENCIA:27 HORA:12:53:58
CLAVE DE RASTREO:BB48890020623

4 OCT 6194170 ENVÍO SPEI:DEL 15 AL 31 DE AG(BI- ) $ 27,910.35 $ 1,566,300.28
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:SIMARS S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072470004976824482
REFERENCIA:5121 HORA:13:30:22
CLAVE DE RASTREO:BB619417020793

4 OCT        ENVÍO SPEI:RENTA DE SONIDO(BI- ) $ 24,000.00 $ 1,542,300.28
INSTITUCIÓN RECEPTORA:AZTECA
BENEFICIARIO:JOSE PEREZ CERVANTES
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:127470013544721905
REFERENCIA:1 HORA:13:32:58
CLAVE DE RASTREO:BB3421378018372

4 OCT 541    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 33,340.00 $ 1,508,960.28
4 OCT 525    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,890.04 $ 1,497,070.24
4 OCT 528    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 18,177.78 $ 1,478,892.46
4 OCT 526    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 13,696.54 $ 1,465,195.92
4 OCT 524    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,890.04 $ 1,453,305.88
4 OCT 543    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 30,775.46 $ 1,422,530.42
4 OCT 522    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,000.00 $ 1,416,530.42
4 OCT 545    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,187.36 $ 1,414,343.06
5 OCT 497    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,000.00 $ 1,409,343.06
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NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 OCT        ENVÍO SPEI:DEL 16 AL 30 DE SEP(BI- ) $ 29,169.82 $ 1,380,173.24
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:SIMARS S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072470004976824482
REFERENCIA:5184 HORA:12:16:38
CLAVE DE RASTREO:BB1247177020773

7 OCT 542    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 12,643.84 $ 1,367,529.40
7 OCT 507    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 2,909.05 $ 1,364,620.35
7 OCT 509    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 7,000.00 $ 1,357,620.35
7 OCT 519    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 4,529.85 $ 1,353,090.50
7 OCT 510    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 4,000.00 $ 1,349,090.50
7 OCT 547    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 35,900.00 $ 1,313,190.50
7 OCT 481    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA NOMINA # 339752022101 $ 10,674.00 $ 1,302,516.50

RFC MOGA690802IIA
BENEFICIARIO:MARIA DE LOS ANGELES MOLINA GONZALEZ

8 OCT 549    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 1,252,516.50
8 OCT 5461188 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-5461188020013 $ 51,640.00 $ 1,200,876.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 5461234 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-5461234020013 $ 345.00 $ 1,200,531.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 1995467 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-1995467019983 $ 1,010.00 $ 1,199,521.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 2174407 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-2174407020063 $ 1,690.00 $ 1,197,831.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 5461376 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-5461376020013 $ 4,725.00 $ 1,193,106.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 5461418 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-5461418020013 $ 840.00 $ 1,192,266.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 5461460 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 431581200101(BI-5461460020013 $ 6,000.00 $ 1,186,266.50

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
8 OCT 1995573 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 452689010101(BI-1995573019983 $ 23,016.96 $ 1,163,249.54

BENEFICIARIO:   SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MI
9 OCT 532    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 35,945.51 $ 1,127,304.03
9 OCT 530    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 29,903.25 $ 1,097,400.78
9 OCT        CARGO A CUENTA POR DEPOSITO CON CHEQUE BANBAJIO A CUENTA BANBAJIO $ 33,369.38 $ 1,064,031.40
9 OCT 535    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 38,147.07 $ 1,025,884.33
9 OCT 538    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA NOMINA # 342878212101 $ 65,854.68 $ 960,029.65

RFC GALM790410GU3
BENEFICIARIO:JOSE MARIA GARCIA LOPEZ

9 OCT 536    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 38,147.07 $ 921,882.58
9 OCT 533    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 38,119.44 $ 883,763.14
9 OCT 529    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 10,945.00 $ 872,818.14
9 OCT 539    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 10,125.73 $ 862,692.41
9 OCT 537    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA NOMINA # 261460352102 $ 38,530.49 $ 824,161.92

RFC MAOY9308227S6
BENEFICIARIO:YURITZI  MARIN OCHOA

9 OCT 540    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 38,119.44 $ 786,042.48
9 OCT        ENVÍO SPEI:MATERIALES(BI- ) $ 45,222.00 $ 740,820.48

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:OMAR CORNEJO ZEMPOALTECA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012515004733655492
REFERENCIA:10540 HORA:13:03:54
CLAVE DE RASTREO:BB2229534020713

10 OCT 511    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,000.00 $ 732,820.48
10 OCT 548    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 682,820.48
10 OCT 552    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,500.00 $ 681,320.48
10 OCT 551    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,830.64 $ 674,489.84
10 OCT 553    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,110.00 $ 671,379.84
10 OCT 554    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 33,395.00 $ 637,984.84
10 OCT 555    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,700.00 $ 631,284.84



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

10 OCT 556    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,700.00 $ 624,584.84
10 OCT 550    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 50,000.00 $ 574,584.84
11 OCT 544    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10OCT2024) $ 16,131.01 $ 558,453.83

RFC ROHA511002N87
BENEFICIARIO:ANGEL CUSTODIO RODRIGUEZ HUACUS

11 OCT 503    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 10OCT2024) $ 2,416.00 $ 556,037.83
RFC MOFJ780828717
BENEFICIARIO:JULIO CESAR   MORA         FRAGA

11 OCT 546    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 929.00 $ 555,108.83
11 OCT 3525102 ENVÍO SPEI:RENTA DE SONIDO(BI- ) $ 48,720.00 $ 506,388.83

INSTITUCIÓN RECEPTORA:AFIRME
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS ALFARO VILLASE¤OR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:062470008195360403
REFERENCIA:17 HORA:13:22:52
CLAVE DE RASTREO:BB35251020668

14 OCT        ENVÍO SPEI:DEL 23 AL 29 DE SEP(BI- ) $ 116,823.78 $ 389,565.05
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:ESTACION DE SERVICIO CAPICHOLA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072470005069369950
REFERENCIA:2259494 HORA:10:37:38
CLAVE DE RASTREO:BB2259494020713

15 OCT 6005802 ENVÍO SPEI:DIFUCION DE LA CONVOCATORIA DEL OBSERBAT(BI- ) $ 1,500.00 $ 388,065.05
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:JOSE EFRAIN OLVERA GUZMAN
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002470700600729392
REFERENCIA:262 HORA:09:33:08
CLAVE DE RASTREO:BB60058020414

15 OCT        ENVÍO SPEI:PUBLICASION DE LA CONVOCATORIA(BI- ) $ 1,740.00 $ 386,325.05
INSTITUCIÓN RECEPTORA:HSBC
BENEFICIARIO:SERGIO SOLORIO RAMIREZ
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:021470062742674448
REFERENCIA:246 HORA:09:36:24
CLAVE DE RASTREO:BB2550791020513

15 OCT 558    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,232.45 $ 383,092.60
15 OCT 557    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,162.00 $ 381,930.60
15 OCT 559    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,231.25 $ 379,699.35
15 OCT 562    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 258,410.71 $ 121,288.64
15 OCT 561    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 88,295.54 $ 32,993.10
15 OCT 1725522 DEPÓSITO SPEI:24023000108 $ 1,112,392.63 $ 1,145,385.73

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRETA
CUENTA ORDENANTE:072470012569995286
REFERENCIA:151024
HORA:14:27:26
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202410153453626980

15 OCT        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 992,161.46 $ 153,224.27
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15 OCT 2006835 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 221087160101(BI-2006835019963 $ 30,000.00 $ 123,224.27
BENEFICIARIO:   ORGANISMO OPERADOR DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCAN

16 OCT 6698410 ENVÍO SPEI:MANTENIMIENTO DE CAMARAS(BI- ) $ 4,408.00 $ 118,816.27
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA MEXICO
BENEFICIARIO:OMAR VILLASENOR GAMINO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:4152313811832455
REFERENCIA:4 HORA:12:46:28
CLAVE DE RASTREO:BB669841020718

18 OCT 572    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 115,316.27
18 OCT 571    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 111,816.27
18 OCT 563    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,320.00 $ 109,496.27
18 OCT 1730177 DEPÓSITO SPEI:24023000109 $ 15,564.12 $ 125,060.39

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRETA
CUENTA ORDENANTE:072470012569995286
REFERENCIA:181024
HORA:15:53:42
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202410183463298399

21 OCT 565    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 18OCT2024) $ 3,341.61 $ 121,718.78
RFC VIVA760105UG7
BENEFICIARIO:ALEJANDRO VILLA VILLA

21 OCT 570    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 8,062.00 $ 113,656.78
21 OCT 566    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 12,643.84 $ 101,012.94
21 OCT 564    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 3,000.00 $ 98,012.94
22 OCT 568    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,284.00 $ 92,728.94
23 OCT 6639060 ENVÍO SPEI:DEL 1 A L15 OC(BI- ) $ 28,608.67 $ 64,120.27

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTE
BENEFICIARIO:SIMARS S.A. DE C.V.
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072470004976824482
REFERENCIA:5213 HORA:10:23:06
CLAVE DE RASTREO:BB663906020808

23 OCT 573    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 45,500.00 $ 18,620.27
23 OCT 577    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,056.99 $ 15,563.28
25 OCT 575    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,399.00 $ 11,164.28
28 OCT 567    CARGO A CUENTA POR PAGO CHEQUE BANBAJIO $ 2,796.57 $ 8,367.71
28 OCT 1740512 DEPÓSITO SPEI:24023000112 $ 60,479.35 $ 68,847.06

INSTITUCIÓN EMISORA:AFIRME
ORDENANTE:SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
CUENTA ORDENANTE:062470001671210207
REFERENCIA:281024
HORA:14:00:46
CLAVE DE RASTREO:241028140026501300844226595062

30 OCT 579    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 47,500.00 $ 21,347.06
31 OCT 1744848 DEPÓSITO SPEI:24023000116 $ 731,002.82 $ 752,349.88

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRETA
CUENTA ORDENANTE:072470012543696682
REFERENCIA:311024
HORA:12:01:50
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202410313495563284

31 OCT 1744916 DEPÓSITO SPEI:24023000113 $ 4,351.62 $ 756,701.50
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE FINANZ AS Y ADMINISTRACION
CUENTA ORDENANTE:012470001221364650
REFERENCIA:29
HORA:12:24:58
CLAVE DE RASTREO:002601002410310000608545



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

31 OCT 1745039 DEPÓSITO SPEI:24023000117 $ 779,699.39 $ 1,536,400.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRETA
CUENTA ORDENANTE:072470012569995286
REFERENCIA:311024
HORA:13:01:10
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202410313495871916

31 OCT 1745178 DEPÓSITO SPEI:24023000115 $ 13,261.89 $ 1,549,662.78
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN SECRETA
CUENTA ORDENANTE:072470012543694626
REFERENCIA:311024
HORA:13:42:58
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202410313496100147

31 OCT        DEP¢SITO DE N¢MINA $ 793,140.69 $ 756,522.09
31 OCT 587    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 30,000.00 $ 726,522.09
31 OCT 1745341 DEPÓSITO SPEI:24023000110 $ 3,232.10 $ 729,754.19

INSTITUCIÓN EMISORA:AFIRME
ORDENANTE:SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
CUENTA ORDENANTE:062470001671200754
REFERENCIA:311024
HORA:14:30:50
CLAVE DE RASTREO:241031143027501942242227161969

31 OCT 586    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 126,699.82 $ 603,054.37
31 OCT 581    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 35,900.00 $ 567,154.37
31 OCT 582    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 15,987.59 $ 551,166.78
31 OCT 585    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,725.00 $ 543,441.78
31 OCT 584    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,911.36 $ 537,530.42
31 OCT 576    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 555.00 $ 536,975.42
31 OCT        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 4.99 $ 536,980.41

SALDO TOTAL* $ 536,980.41
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 128

SALDO INICIAL        $ 2,651,755.05 
DEPOSITOS $ 2,719,988.91 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00

$ 4,834,763.55

$ 536,980.41

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 80
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 80
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000709279870 00001000000710052019 2024-11-01T19:35:45 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2024-11-01T21:59:47 G03 58480
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 6E4C1C92-4A5C-4802-9C21-313655492390 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

MUNICIPIO DE MADERO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
DQinfDBhN0LhY56JjxLANViYgakhkrmQh9ZLYAMVouvlmcE41+9UM+Q02+VX76o0ih87wnyuq3UVkJLbFfp3eryKxKhJefasHMAVw+b+HTx+rEO8F7keEJ
NCtB8RSXIyvg7L2UmTXSOJg0GwxPsLbKLnYXcSvLc6h+1WXMkxvU7RNH6RcBUi/Eynb9OpZrts9gG7VZ9/aWo3+a6gGJfbv+xtCdYuBK7DM+Fx1L4HP
MfOeI+yA9lMc4GRdO2eM29NO/Zlxp9meeXGNnvVKjjm4EiwTEZtUCtkW6zhkOPC10RmMal7UxK/bAT+P3Rc4vWpxAQebziuXr23zQ4TOaNOpQ==

SELLO DIGITAL
Pyh1qNlUjGtURWwzWaBJMxq7fS4nwYcDuY0ITyrgnUY1kmn6JNnWlz7K0z7x8tUwuLATPFTr5HpythF7Ybl5L4NrMPg6u/q2OSY+gKFJ3HNMRk/Btvu+U9
OEEuraGkJ0a85KddaYDQPhx5k+vPwAf0CZ4pA9octz4DFjjlT1/h+CKB2SmIF6buRpgzb/0E1c2oZk7c125H6SPlD937s2Rubio7EWWqExcfkh1/xrB/xZj0Rn/
j7M9w6jmFMClSS1qfSL3XW0oMNmP/JsKJdsXsz7J/jnBjjRaYDIxq8WM8MzikIlNZx9Atxd6evE3ZeWt6IvwtaAcTLPxKTWfl8ZPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6E4C1C92-4A5C-4802-9C21-313655492390|2024-11-01T21:59:47|SFE0807172W8|Pyh1qNlUjGtURWwzWaBJMxq7fS4nwYcDuY0ITyrgnUY1kmn6
JNnWlz7K0z7x8tUwuLATPFTr5HpythF7Ybl5L4NrMPg6u/q2OSY+gKFJ3HNMRk/Btvu+U9OEEuraGkJ0a85KddaYDQPhx5k+vPwAf0CZ4pA9octz4DFjjlT1

/h+CKB2SmIF6||

CODIGO

jcbZQ4coSEcD2NEpz2KsJpi9jEPB:jcbZ
ZlXZL7hEq2QWgCtrpN53LwBFu37b8ZlXZ
accRUvUySWVPVyVuSyVQPvvTRQXXRzbzR
bR3q6PH:om8Xohx74Hi5ARCtU;KerTEAR
dumWyZQIeoP8Hy5pTyI6xqAVuGIvb2Z7X
KRVIgRERvxn9tgVPHaL5VKR4kkRovHrq2
KZDb:vSg3u8fQDv0X:gYiLHjWOMKfQyV0
63dpAMfEKw91py5LmV4K4c78d8vb1MP5X
n8wV2DSf;jYydVjuPpi33vpclCAxJ6ha0
5uqpDmKCEpBgtW;tVx64aWQeKiVcwAsr2
kQjby:zol5D6Cpxjbxl;HO9avSLsjbxm0
1lwqi8J37aJb98lyquCQsTCqBDGWvsw5P
vnTWwbDMnTFQkXAZseS24C8zabD8EE9h8
:ZZ9oB3uLuOzZsOrBE4AVkEt;H5:jYSJR
T8gRExZaqZPxkdELdQ8Tiv8VS1XLwtqc2
rTLq65Yk8s8jKzY4vuxsAeJ;v8;clCU4P
j06RxlSUQXQOZTmFEjI6n8AvuFAY6LKg8
YYgLfS2S0xMBSYHDGDkx5jbz9zRJDT:I2
9fBff6KoWNG;oyI7C3QEHLLVc0hNCCkS8
rpp:bRJBLcj9mAUZ8ywB3S2Mw17QZ8ZIR
ZoZZkRmB0F9qPvfjfxiT1pIGvgNYidbU0
vppXTTP0hzPzl4dDhPXhDTt4LtHt08vH0

RESUMEN DE COMISIONES

  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
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1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 8 DE 8

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION EXT EXTRANJERA REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO I INVERSION RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES TIT TITULO

FEDERACION MON MONEDA UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL USD DOLAR AMERICANO
CoDi COBRO DIGITAL NAC NACIONAL V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO NO NUMERO VENC VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB
EST

ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO
ESTATAL

POS
PRLV

PUNTO DE VENTA
PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE
AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


